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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 235 m2, pow. działki: 1,530 m2,

TANOWO

Cena 1 300 000 zł

Oferujemy do sprzedaży bardzo przestronny budynek mieszkalny, wolnostojący, nie podpiwniczony, parterowy
z poddaszem nieużytkowym oraz wolnostojącym budynkiem gospodarczo- garażowym( w budynku garaz i
kuchnia z meblami z AGD)) z bramą na pilota.. Budynek mieszkalny posiada powierzchnie użytkową 235 m2,
natomiast budynek garażowy posiada powierzchnie użytkową 33,18 m2.. Budynek mieszkalny wykonano jako
posadowiony na ławach żelbetowych, ściany murowane, strop nad parterem ceramiczno-żelbetowy,
konstrukcja więźby dachowej drewniana, pokrycie dachówką ceramiczną. W budynku znajdują się wszystkie
niezbędne dla potrzeb funkcjonowania instalacje wewnętrzne energia elektryczna, wodna. kanalizacji
sanitarnej, wentylacji grawitacyjnej, centralnego ogrzewania i ciepłej wody. Budynek składa się z przedsionka,
bardzo obszernego salonu o pow. 50 m2 z którego to wchodzimy do dużej kuchni, 4 sypialni , dwóch łazienek,
osobno wc oraz do pomieszczenia rekreacyjnego o pow. 55 m2. W całym mieszkaniu oraz w pomieszczeniu
gospodarczo garażowym jest ogrzewanie podłogowe, w każdym pokoju jest doprowadzona instalacja
telewizyjna i komórkowa.Okna PCV z okleina dębową, stolarka drzwiowa pełna . Ogólnie dom jak i wnętrze
domu wykonane z bardzo dobrych materiałów. Dom Ocieplony styropianem 15 cm, elewacja wymaga
pomalowania. Pokój rekreacyjny przygotowany pod basen o głebokości 1,7 metra z doprowadzoną instalacją
wodną. Przy domu wybetonowane tarasy, do wykończenia w sensie estetycznym. W cenie domu zabudowa
mebli kuchennych z AGD. Na ścianach tapeta z włókna szklanego. Nieruchomość całkowicie ogrodzona z
bramą na pilota. Ogrzewanie domu i pomieszczenia gospodarczo-garażowego z dwóch pomp cieplnych. Cena
do negocjacji. Zapraszam

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego
oraz innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.

Symbol HAC21443 Symbol SWO 348432

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 300 000 PLN Cena w EURO 284 310 €

Cena w USD 329 420 $ Cena za m2 5 532 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina POLICE
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Miejscowość TANOWO Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 235 m² Powierzchnia działki 1 530 m²

Kształt działki KWADRAT Powierzchnia użytkowa 235 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 2008 Standard WYSOKI STANDARD

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 2

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 5 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. POMPA CIEPŁA Ogrzewanie POMPA CIEPŁA

Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA Forma własności WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony wodociąg JEST

Zmywarka JEST Rodzaj okien PCV

Rodzaj ogrodzenia JEST Garaż JEST

Basen JEST Taras JEST

Nr Licencji 12881

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


